ULVAC CRYOGENICS INCORPORATED
1222-1 Yabata, Chigasaki, Kanagawa, Japan 253-0085   www.ulvac-cryo.com

2024年 7月吉日

お取引様各位

アルバック・クライオ株式会社

営業部

クライオポンプ・スーパートラップ用冷凍機部品塗装に関する変更のご案内

拝啓

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

2024 年 7 月出荷分より、クライオポンプ・スーパートラップ用極低温冷凍機の部品につき

まして、塗装を廃止する事となりましたので、ここにご案内させて頂きます。

この取り組みに関しては、他の冷凍機部品では既に実施しております。

何卒、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

弊社は、SDGs の達成に向けて、今後も持続可能な製品開発改良に努めてまいります。

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

■内容  ：  極低温冷凍機部品の一部塗装廃止

■計画時期：  2024年 7月出荷分からの実施

■対象製品：  クライオポンプ・スーパートラップ用極低冷凍機

見本は下記写真をご参照ください。

■型式･S/N：  型式･S/N変更はございません。

■お問い合わせ アルバック・クライオ株式会社

営業本部 営業部

TEL 0467-85-8884

以上

現状（冷凍機部塗装仕様）

クライオポンプ、冷凍機ユニット

改良（冷凍機一部アルミ仕様）

クライオポンプ、冷凍機ユニット